
       SMLOUVA  O  DÍLO  č. 41 003/VZV/2018 
 
 
VODEST, s.r.o.                               IČ:                                                            25022881 
Vidhostická  457                                    DIČ :                                                   CZ25022881     
439 82 VROUTEK                                Bank.spojení:   
                                                                č.účtu :               
                                                                Tel.:       
                                                                E-mail: www:vodest.cz  
 zastoupen: p.   
                     ředitel společnosti  
(dále jen „zhotovitel“) 
zapsána v OR vedeném  u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vložka 12538 
               
                                                       a 
 
 Lázeňské lesy Karlovy Vary      IČ:                                                             00074811 
 příspěvková organizace                       DIČ:                                                     CZ00074811             
 Na vyhlídce 35 
 360 01 Karlovy Vary                   Vyřizuje:                                                                 
                                                                 Tel.: 3   
zastoupen: p.  
                   
(dále jen „objednatel“)                                                           
zapsána  v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd.Pr, vložka 680  
 
uzavírají podle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Občanského zákoníku tuto 
  
                             S M L O U V U   O   D Í L O : 
                
                                             I. 
                                                          Předmět díla 
 
1.   Smlouva je uzavírána na základě cenové nabídky ze dne 16.1.2018 a obj.č.35/2018 
      ze dne 3.2.2018.   
 
2.   Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající                   
      v provedení celkové generální opravy  vysokozdvižného vozíku čelního, zn. DESTA, 
      typ  DV 25 A, výr.č.02/0476.          

  
3. Zhotovitel provede dílo dle bodu 2 za podmínek v této smlouvě uvedených a to na svůj   

náklad a na své nebezpečí. 
  
4.  Zjistí-li zhotovitel v průběhu provádění díla skryté překážky, týkajicí se se věcí, na nichž 
     má být oprava provedena a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým 
     způsobem, je zhotovitel povinen toto oznámit bez zbytečného  odkladu objednateli a  
     navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn  
     provádění díla přerušit. 



       
 
                                      
                                                                   -2- 
                                                              
                                                                    II.                                           
                              Cena díla a platební podmínky 

 
 1.  Cena díla se sjednává na základě cenové nabídky na provedení celkové generální  

opravy VZV a dále dle sepsaného Předávacího protokolu o převzetí vozíku do opravy    
a požadavku objednatele.   

      
 2.  Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu díla, za podmínek zákona         
      o cenách, dle níže uvedeného rozpisu: 

      
           Rozpis  :                                                                                             cena v Kč   

          
          Generální oprava VZV zn.DESTA . …………………..............2 ,--Kč                
           typ DV 25 A 
        
          DPH 21 %........................................................................................ ,--Kč                                 
 
          Cena celkem včetně DPH ............................................................2 ,--Kč 
           

 3. Objednatel  zaplatí na základě vzájemné dohody sjednanou smluvní cenu díla   
       uvedené v článku II., odst.2) takto: 
        
       - částku ,--Kč, vč.DPH dle zálohové faktury se splatností do 9.2.2018  
   
       - doplatek částky ve výši 1 ,--Kč, vč.DPH  na základě oběma stranami  
         potvrzeného Předávacího protokolu po ukončení generální opravy a vystaveného  
         daňového dokladu   se splatností do 3 dnů od data předání, formou převodem.  
      
  

                                                                III. 
                                                  Doba a způsob plnění 
   

1.  Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat  
     dle vzájemné dohody v termínu  cca do 15.3.2018. Místem provádění díla je sídlo  
     zhotovitele.  

 
2.  Zhotovitel je povinen 3 dny před termínem dokončení písemně nebo telefonicky 

        oznámit objednateli termín dokončení díla a možnost odvozu. 
 
   3. Předání a převzetí se uskuteční v místě sídla zhotovitele, kde bude sepsán a potvrzen  
       odpovědným zástupcem obou smluvních stran Předávací protokol.       
 
   4. Dopravu předmětu díla do generální opravy i po generální opravě zajistí zhotovitel 
       na  náklady objednatele. 
                                                                   



 
                      
                            
                                                            -3-  
                                                              
                 
                                                            IV. 
                               Záruční podmínky    
                                                 
1. Zhotovitel ručí za  spolehlivý  provoz díla a jeho řádné  provedení. 
 
2. Záruční doba týkající se díla je dohodnuta na 24 měsíců nebo najetých prvních 
      1800 Mh ode dne předání. 

 
3. Záruční podmínky jsou uvedeny v servisní knížce, která je součástí technické 

dokumentace,a která bude předána objednateli.  
 
 
                                                               V. 
                                                  Smluvní pokuty 
 
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli v případě nedodržení termínu předání díla  
      smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z celkové ceny díla. 
 
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případě neuhrazení konečné faktury         
      ve sjednaném termínu úrok z prodlení 0,05 % za každý den prodlení. 
                         

                                                   
                                                                VI. 
                                       Věci určené   

 
 1.  Zhotovitel zajistí po dobu provádění opravy nakládání s odpady, vzniklými vlastní 

činností při plnění předmětu díla, v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb.  
a předpisy s nimi souvisejícími.  
 
 
                                                    VII.  
                          Závěrečné ujednání 

   
1.  Zhotovitel je povinen dodat s dodávkou díla veškeré doklady, jež jsou nutné 
     k používání díla. 

 
2.  Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, formou přílohy  
     schválené podpisy obou smluvních stran. Poté se stávají nedílnou součástí této  
     smlouvy. 

      
         
 
 
 



 
 
       -4- 

        
         3. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právními vztahy  
        smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými  
        právními předpisy ČR, v plném znění.  
                                                                    
   4. Smlouva, která má  4 strany textu je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 
            originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
     5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců 

       obou smluvních stran.                                           
 
 
     
         Vroutek dne 6.2.2018                                        Karlovy Vary  dne:   
 

   
 
 
 
 
 
 
..................................................                                ..................................................... 
             zhotovitel                                                                    objednatel 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                     

                                       
 
 
     

           
 
 

 
 

        
 
  

       
 



 


	Smlouva  o  dílo  č. 41 003/VZV/2018
	Závěrečné ujednání




